
 

 

Revisionsberättelse 

 

 

Revisionen  

   
  

  
 

 

 Till 
 Fullmäktige i Norrtälje kommun
 organisationsnummer 212000–0217 

 

Revisionsberättelse 2024 
 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits 
i kommunstyrelse och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer i de 
kommunala bolagen. Vi har biträtts av sakkunniga från PwC, som genomfört 
granskningen.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 
mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll 
och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och 
räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges 
uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, God revisionssed i kommunal 
verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den 
omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan 
”Revisorernas redogörelse för år 2024”.  

Vi bedömer att Kommunstyrelsen, Barn- och skolnämnden, Bygg- och 
miljönämnden, Kultur- och fritidsnämnden, Val- och demokratinämnden bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. 

Vi bedömer att Socialnämnden, Utbildningsnämnden samt Överförmyndaren 
inte helt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt, motiv till 
bedömning framgår av vår redogörelse.   
 
Vi bedömer att Kommunstyrelsen och nämnderna i huvudsak bedrivit sin 
verksamhet på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt, med undantag av 
Socialnämnden. Motiv till bedömning framgår av vår redogörelse.   
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Vi bedömer att räkenskaperna, i allt väsentligt, är rättvisande.  
 
Vi bedömer att Kommunstyrelsen och nämndernas interna kontroll i huvudsak 
varit tillräcklig, trots noterade brister i årets granskningar, som framgår av vår 
redogörelse. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med 
de finansiella målen och delvis med de verksamhetsmål som fullmäktige 
uppställt för god ekonomisk hushållning, då de verksamhetsmässiga målen i låg 
grad är förenliga med fullmäktiges verksamhetsmässiga mål. 

Vi tillstyrker att fullmäktige, trots noterade brister, beviljar ansvarsfrihet för 
styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2024. 

Norrtälje, den dag som framgår av vår elektroniska signatur  

 

 Maj Åberg Palm  Göran Härngren          Clas Forsgren Liegnell
   

 Stig Jandrén  Rolf Nielsén 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna: 

Revisorernas redogörelse 2024 
Sakkunniges yttrande över årsredovisning 2024 
Revisionsrapport – Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskrav 
Revisionsrapport – Grundläggande granskning  
 
De sakkunnigas rapporter som tidigare överlämnats till fullmäktige     
Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna   
Revisionsberättelse Kommunalförbundet Sjukvård och Omsorg i Norrtälje   
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Deltagare

  NORRTÄLJE KOMMUN 212000-0217 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAJ ÅBERG PALM

Maj Åberg Palm

Förtroendevald revisor

2025-04-10 14:14:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  NORRTÄLJE KOMMUN 212000-0217 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN KARL-RUNE
HÄRNGREN

Göran Härngren

Förtroendevald revisor

2025-04-10 15:39:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  NORRTÄLJE KOMMUN 212000-0217 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CLAS JOHAN FORSGREN
LIEGNELL

Clas Forsgren Liegnell

Förtroendevald revisor

2025-04-10 14:28:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  NORRTÄLJE KOMMUN 212000-0217 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STIG JANDRÉN

Stig Jandrén

Förtroendevald revisor

2025-04-10 14:02:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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  NORRTÄLJE KOMMUN 212000-0217 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLF WILLIAM NIELSÉN

Rolf Nielsén

Förtroendevald revisor

2025-04-10 20:00:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-1013:19:35
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Maj Åberg Palm på Norrtälje kommun som en undertecknare, Göran Härngren på Norrtälje kommun som en undertecknare, Clas Forsgren Liegnell på Norrtälje kommun som en undertecknare, Stig Jandrén på Norrtälje kommun som en undertecknare, Rolf Nielsén på Norrtälje kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1013:58:38
                    Stig Jandrén på Norrtälje kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1013:59:35
                    Stig Jandrén på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:01:12
                    Stig Jandrén på Norrtälje kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 194006307039


                

                
                
                    Alla signaturer återställdes.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:02:40
                    Stig Jandrén på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:10:28
                    Maj Åberg Palm på Norrtälje kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:13:28
                    Maj Åberg Palm på Norrtälje kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46704803517


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 194805280403


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:14:36
                    Maj Åberg Palm på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:24:12
                    Clas Forsgren Liegnell på Norrtälje kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1014:28:06
                    Clas Forsgren Liegnell på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1015:38:52
                    Göran Härngren på Norrtälje kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1015:39:29
                    Göran Härngren på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1019:54:23
                    Rolf Nielsén på Norrtälje kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1019:59:45
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Rolf Nielsén på Norrtälje kommun.


                

                
                
                    E-postadress: rolf.nielsen@norrtalje.se ➝ rolfnet48@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1020:00:36
                    Rolf Nielsén på Norrtälje kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1020:00:36
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Maj Åberg Palm (25123513):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0196200d-0c45-7bde-8fce-0795de79b8c3', 'completionData': {'user': {'name': 'MAJ ÅBERG PALM', 'surname': 'ÅBERG PALM', 'givenName': 'MAJ', 'personalNumber': '194805280403'}, 'device': {'uhi': 'F+ik8JTHjJgh5xqUUqkjuvHbYcI=', 'ipAddress': '94.234.80.155'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-06-21Z'}}



SDO for Göran Härngren (25123602):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0196205a-d8ae-7b6e-b029-60d339c4105f', 'completionData': {'user': {'name': 'GÖRAN KARL-RUNE HÄRNGREN', 'surname': 'HÄRNGREN', 'givenName': 'GÖRAN KARL-RUNE', 'personalNumber': '195006165558'}, 'device': {'uhi': 'bJ+UbgxsAJeNgm9PbxvI1FgjMPM=', 'ipAddress': '78.67.63.240'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-07-24Z'}}



SDO for Clas Forsgren Liegnell (25123751):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962019-a38d-77c9-9223-d2cacd2bba28', 'completionData': {'user': {'name': 'CLAS JOHAN FORSGREN LIEGNELL', 'surname': 'FORSGREN LIEGNELL', 'givenName': 'CLAS JOHAN', 'personalNumber': '194404058531'}, 'device': {'uhi': 'IgZ5261yqMAOZy7hAwtB6RwenEk=', 'ipAddress': '185.183.146.139'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-10-10Z'}}



SDO for Stig Jandrén (25123805):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962002-2313-715c-a941-12c96c82f6b2', 'completionData': {'user': {'name': 'STIG JANDRÉN', 'surname': 'JANDRÉN', 'givenName': 'STIG', 'personalNumber': '194006307039'}, 'device': {'uhi': 'ugoHJflFphLVoj9sq1/Gng+Qg/Q=', 'ipAddress': '217.213.133.55'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-03Z'}}



SDO for Rolf Nielsén (25123847):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962149-f306-7fb5-a11f-afeddeb46ef8', 'completionData': {'user': {'name': 'ROLF WILLIAM NIELSÉN', 'surname': 'NIELSÉN', 'givenName': 'ROLF WILLIAM', 'personalNumber': '194805220458'}, 'device': {'uhi': '8VIP81jsrL/bfT7FwSjuKS0zrYg=', 'ipAddress': '37.2.251.20'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-03-31Z'}}
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